
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 82 

din 28 februarie 2023 

privind modificarea și completarea Hotărârii nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului 

Arad pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie 

ale unităţilor de învăţământ preuniversitar din Municipiul Arad 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin referatul de 

aprobare înregistrat cu nr. 9783/8.02.2023, 

 Analizând Raportul de specialitate nr. 9784/8.02.2023  al Serviciului Evidență și 

Administrare Domeniul Public - Compartimentului Administrația Școlilor- Direcția Patrimoniu, 

În baza prevederilor din Anexa la Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 5154/30.08.2021 

pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie 

din unităţile de învăţământ preuniversitar și a prevederilor din Legea nr. 364/19.12.2022 privind 

aprobarea Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 128/2022 pentru modificarea și completarea 

Legii educației naționale nr. 1/2011, 

În conformitate cu Hotărârea nr. 77/14.02.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 

Municipiul Arad pentru anul şcolar 2022-2023 cu modificările și completările ulterioare, 

Văzând: 

- Adresa nr. 96702/15.12.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei Cotoraci 

Coralia Adina desemnată prin Hotărârea nr. 670/2022 a Consiliului Local al 

Municipiului Arad, ca reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la 

Colegiul Național „Moise Nicoară“ Arad, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic „Aurel Vlaicu” Arad înregistrată la 

Primăria Municipiului Arad cu nr. 2990/16.01.2023, prin care solicită desemnarea unui 

singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de 

Administrație, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Electronică și Automatizări „Caius 

Iacob” Arad înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 3512/17.01.2023, prin 

care solicită desemnarea unui singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului 

Arad în Consiliul de Administrație, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Industrie Alimentară Arad înregistrată 

la Primăria Municipiului Arad cu nr. 3566/17.01.2023, prin care solicită desemnarea 

unui singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de 

Administrație, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Transporturi Auto „Henri Coandă” 

Arad înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 2986/2/16.01.2023, prin care 



solicită desemnarea unui singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad 

în Consiliul de Administrație, 

- Adresa primită din partea Colegiului Economic Arad înregistrată la Primăria 

Municipiului Arad cu nr. 3060/16.01.2023, prin care solicită desemnarea unui singur 

reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație, 

- Adresa nr. 97637/19.12.2022 reprezentând cererea de demisie a domnului Dărău Călin 

desemnat prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, 

ca reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Școala Gimnazială 

„Nicolae Bălcescu“ Arad, 

- Adresa comunicată pe e-mail în data de 15.12.2022 reprezentând cererea de demisie a 

doamnei Giurgiu Diana desemnată prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului 

Local al Municipiului Arad, ca reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de 

Administraţie la Școala Gimnazială „Avram Iancu“ Arad, 

- Adresa nr. 92998/29.11.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei Morar Cristina 

Maria desemnată prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului 

Arad, ca reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Grădinița cu 

program prelungit „Curcubeul Copiilor“ Arad, 

Analizând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad,    

Luând în considerare adoptarea hotărârii, la art. I, prin vot secret, cu majoritate legală de 

voturi şi la art. II-III, prin vot deschis, în unanimitate de voturi (22 consilieri prezenți din totalul 

de 23), 

În temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. a), alin. (14), art. 139 alin. (1), art. 

196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

Art. I. În aplicarea prevederilor Legii educației naționale nr.1/2011, cu modificările și 

completările ulterioare, se modifică și se completează Anexa la Hotărârea nr. 670/2022 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în 

Consiliile de Administraţie ale unităţilor de învăţământ preuniversitar din Municipiul Arad, după 

cum urmează: 

1. La Nr. crt. 1, Colegiul Național „Moise Nicoară“ Arad, se înlocuiește doamna Cotoraci 

Coralia Adina cu domnul Ochiș Paul. 

2. La Nr. crt. 10, Liceul Tehnologic „Aurel Vlaicu” Arad, se modifică numărul 

reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură 

persoană, fiind desemnată doamna Mureșan Iuliana. 

3. La Nr. crt. 12, Liceul Tehnologic de Electronică și Automatizări „Caius Iacob” Arad se 

modifică numărul reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Arad de la trei 

persoane la o singură persoană, fiind desemnată doamna Pădurar Geta. 

4. La Nr. crt. 14, Liceul Tehnologic de Industrie Alimentară Arad se modifică numărul 

reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură 

persoană, fiind desemnată doamna Szucs Mariana Georgeta. 

5. La Nr. crt. 15, Liceul Tehnologic de Transporturi Auto „Henri Coandă” Arad se modifică 

numărul reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Arad de la două persoane la o 

singură persoană, fiind desemnat domnul Iacob George.  



6. La Nr. crt. 18, Colegiul Economic Arad, se modifică numărul reprezentanților Consiliului 

Local al Municipiului Arad de la două persoane la o singură persoană, fiind desemnată 

doamna Vîrtaci Cristina.  

7. La Nr. crt. 25, Școala Gimnazială „Nicolae Bălcescu“ Arad, se înlocuiește domnul Dărău 

Călin cu doamna Morari Mihaela. 

8. La Nr. crt. 28, Școala Gimnazială „Avram Iancu“ Arad, se înlocuiește doamna Giurgiu 

Diana cu domnul Rigo Ghinga Remus Gheorghe. 

9. La Nr. crt. 37, Grădinița cu program prelungit „Curcubeul Copiilor“ Arad, se înlocuiește 

doamna Morar Cristina Maria cu doamna Barna Roberta. 

Art. II. Celelalte prevederi ale Hotărârii nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

rămân nemodificate. 

Art. III. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către persoanele desemnate, Compartimentul 

Administrația Școlilor şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică 

Locală. 

 

 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ioan GAMAN Contrasemnează pentru legalitate 

  SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex. Compartimentul Administraţia Şcolilor 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 28.02.2023                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02          

 



ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD P R O I E C T Avizat 

MUNICIPIUL ARAD  SECRETAR GENERAL 

CONSILIUL LOCAL Nr. 76/08.02.2023 Lilioara STEPANESCU 

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr._____ 

din __________________ 2023 

privind modificarea și completarea Hotărârii nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie 

ale unităţilor de învăţământ preuniversitar din Municipiul Arad 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin referatul de aprobare 

înregistrat cu nr. 9783/8.02.2023, 

 Analizând Raportul de specialitate nr. 9784/8.02.2023  al Serviciului Evidență și Administrare 

Domeniul Public - Compartimentului Administrația Școlilor- Direcția Patrimoniu, 

În baza prevederilor din Anexa la Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 5154/30.08.2021 pentru 

aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de 

învăţământ preuniversitar și a prevederilor din Legea nr. 364/19.12.2022 privind aprobarea Ordonanței de 

Urgență a Guvernului nr. 128/2022 pentru modificarea și completarea Legii educației naționale nr. 

1/2011, 

În conformitate cu Hotărârea nr. 77/14.02.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 

aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul Arad 

pentru anul şcolar 2022-2023 cu modificările și completările ulterioare, 

Văzând: 

- Adresa nr. 96702/15.12.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei Cotoraci Coralia 

Adina desemnată prin Hotărârea nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, ca 

reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Colegiul Național „Moise 

Nicoară“ Arad, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic „Aurel Vlaicu” Arad înregistrată la Primăria 

Municipiului Arad cu nr. 2990/16.01.2023, prin care solicită desemnarea unui singur 

reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Electronică și Automatizări „Caius Iacob” 

Arad înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 3512/17.01.2023, prin care solicită 

desemnarea unui singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de 

Administrație, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Industrie Alimentară Arad înregistrată la 

Primăria Municipiului Arad cu nr. 3566/17.01.2023, prin care solicită desemnarea unui singur 

reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație, 

- Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Transporturi Auto „Henri Coandă” Arad 

înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 2986/2/16.01.2023, prin care solicită 

desemnarea unui singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de 

Administrație, 

- Adresa primită din partea Colegiului Economic Arad înregistrată la Primăria Municipiului Arad 

cu nr. 3060/16.01.2023, prin care solicită desemnarea unui singur reprezentant al Consiliului 

Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație, 

- Adresa nr. 97637/19.12.2022 reprezentând cererea de demisie a domnului Dărău Călin 

desemnat prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, ca 

reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Școala Gimnazială „Nicolae 

Bălcescu“ Arad, 

- Adresa comunicată pe e-mail în data de 15.12.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei 

Giurgiu Diana desemnată prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului 



Arad, ca reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Școala Gimnazială 

„Avram Iancu“ Arad, 

- Adresa nr. 92998/29.11.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei Morar Cristina Maria 

desemnată prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, ca 

reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Grădinița cu program 

prelungit „Curcubeul Copiilor“ Arad, 

Analizând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad,    

În temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. a), alin. (14), art. 139 alin. (1), art. 196 

alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

Art. I. În aplicarea prevederilor Legii educației naționale nr.1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare, se modifică și se completează Anexa la Hotărârea nr. 670/2022 a Consiliului Local al 

Municipiului Arad pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie 

ale unităţilor de învăţământ preuniversitar din Municipiul Arad, după cum urmează: 

10. La Nr. crt. 1, Colegiul Național „Moise Nicoară“ Arad, se înlocuiește doamna Cotoraci Coralia 

Adina cu domnul Ochiș Paul. 

11. La Nr. crt. 10, Liceul Tehnologic „Aurel Vlaicu” Arad, se modifică numărul reprezentanților 

Consiliului Local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură persoană, fiind desemnată 

doamna Mureșan Iuliana. 

12. La Nr. crt. 12, Liceul Tehnologic de Electronică și Automatizări „Caius Iacob” Arad se modifică 

numărul reprezentanților Consiliului local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură 

persoană, fiind desemnată doamna Pădurar Geta. 

13. La Nr. crt. 14, Liceul Tehnologic de Industrie Alimentară Arad se modifică numărul 

reprezentanților Consiliului local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură persoană, 

fiind desemnată doamna Szucs Mariana Georgeta. 

14. La Nr. crt. 15, Liceul Tehnologic de Transporturi Auto „Henri Coandă” Arad se modifică 

numărul reprezentanților Consiliului local al Municipiului Arad de la două persoane la o singură 

persoană, fiind desemnat domnul Iacob George.  

15. La Nr. crt. 18, Colegiul Economic Arad, se modifică numărul reprezentanților Consiliului Local 

al Municipiului Arad de la două persoane la o singură persoană, fiind desemnată doamna Vîrtaci 

Cristina.  

16. La Nr. crt. 25, Școala Gimnazială „Nicolae Bălcescu“ Arad, se înlocuiește domnul Dărău Călin 

cu doamna Morari Mihaela. 

17. La Nr. crt. 28, Școala Gimnazială „Avram Iancu“ Arad, se înlocuiește doamna Giurgiu Diana cu 

domnul Rigo Ghinga Remus Gheorghe. 

18. La Nr. crt. 37, Grădinița cu program prelungit „Curcubeul Copiilor“ Arad, se înlocuiește doamna 

Morar Cristina Maria cu doamna Barna Roberta. 

Art. II. Celelalte prevederi ale Hotărârii nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad rămân 

nemodificate. 

Art. III. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către persoanele desemnate, Compartimentul 

Administrația Școlilor şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 

 

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                      SECRETAR GENERAL 

 
 

 Compartimentul Administrația Școlilor 

  Red./Dact. Ioan Bătrîn                                                                                                     Cod: PMA-S4-01 

 



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 

 

Nr. 9783 din 08.02.2023 

 

 

           În temeiul prevederilor art. 136, alin. (8), lit. a) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ îmi exprim iniţiativa de promovare a unui proiect de hotărâre având ca obiect: 

modificarea și completarea Hotărârii nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad pentru 

desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unităţilor de învăţământ 

preuniversitar din Municipiul Arad, în susţinerea căruia formulez următorul: 

 

 

REFERAT DE APROBARE  

 

 

În baza prevederilor din Anexa la Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 5154/30.08.2021 pentru 

aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de 

învăţământ preuniversitar și a prevederilor din Legea nr. 364/19.12.2022 privind aprobarea Ordonanței de 

Urgență a Guvernului nr. 128/2022 pentru modificarea și completarea Legii educației naționale nr. 

1/2011. 

În conformitate cu Hotărârea nr. 77/14.02.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 

aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul Arad 

pentru anul şcolar 2022-2023 cu modificările și completările ulterioare. 

În considerarea adreselor primite de la Liceul Tehnologic „Aurel Vlaicu” Arad, Liceul 

Tehnologic de Electronică și Automatizări “Caius Iacob” Arad, Liceul Tehnologic de Industrie 

Alimentară Arad, Liceul Tehnologic de Transporturi Auto „Henri Coandă” Arad și Colegiul Economic 

Arad și a cererilor de demisie a următoarelor persoane: Cotoraci Coralia Adina, Dărău Călin, Giurgiu 

Diana și Morar Cristina Maria, 

 

 

                                                               P R O P U N: 

 

  

 Modificarea și completarea Hotărârii nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unităţilor de 

învăţământ preuniversitar din Municipiul Arad. 

 

 

 

          P R I M A R, 

                                                             Călin BIBARȚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

DIRECȚIA PATRIMONIU 

SERVICIUL EVIDENȚĂ ȘI ADMINISTRARE DOMENIUL PUBLIC 

COMPARTIMENTUL ADMINISTRAȚIA ȘCOLILOR 

Nr. 9784/08.02.2023   

 

 

R A P O R T   D E   S P E C I A L I T A T E 

 

 Referitor la: referatul de aprobare înregistrat cu nr. 9783/08.02.2023 al domnului Călin Bibarț, 

Primarul Municipiului Arad, având ca obiect: 

 modificarea și completarea Hotărârii nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unităţilor de 

învăţământ preuniversitar din Municipiul Arad, 

 

 Considerente juridice 

 Anexa la Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-

cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar 

  Legea nr. 364/2022 privind aprobarea Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 128/2022 pentru 

modificarea și completarea Legii educației naționale nr. 1/2011, art. 96 alin. (2), lit. e) unde se specifică 

următoarele: „în unităţile de învăţământ care organizează exclusiv învăţământ profesional şi tehnic, 

componenţa consiliului de administraţie asigură reprezentarea în număr egal a membrilor din partea 

operatorilor economici, asociaţiilor profesionale partenere, consorţiilor partenere, respectiv a membrilor 

din partea cadrelor didactice, alături de primar sau un reprezentant al acestuia, un reprezentant al 

consiliului local şi un reprezentant al părinţilor”.  

  Hotărârea nr. 77/14.02.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind aprobarea reţelei 

şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul Arad pentru anul 

şcolar 2022-2023 cu modificările și completările ulterioare. 

 Considerente generale 

 Adresa nr. 96702/15.12.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei Cotoraci Coralia Adina 

desemnată prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, ca reprezentant al 

Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Colegiul Național „Moise Nicoară“ Arad. 

Adresa primită din partea Liceului Tehnologic „Aurel Vlaicu” Arad înregistrată la Primăria 

Municipiului Arad cu nr. 2990/16.01.2023, prin care solicită desemnarea unui singur reprezentant al 

Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație. 

Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Electronică și Automatizări „Caius Iacob” Arad 

înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 3512/17.01.2023, prin care solicită desemnarea unui 

singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație. 

Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Industrie Alimentară Arad înregistrată la 

Primăria Municipiului Arad cu nr. 3566/17.01.2023, prin care solicită desemnarea unui singur 

reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație. 

Adresa primită din partea Liceului Tehnologic de Transporturi Auto „Henri Coandă” Arad 

înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 2986/2/16.01.2023, prin care solicită desemnarea unui 

singur reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Arad în Consiliul de Administrație. 

Adresa primită din partea Colegiului Economic Arad înregistrată la Primăria Municipiului Arad 

cu nr. 3060/16.01.2023, prin care solicită desemnarea unui singur reprezentant al Consiliului Local al 

Municipiului Arad în Consiliul de Administrație. 

Adresa nr. 97637/19.12.2022 reprezentând cererea de demisie a domnului Dărău Călin desemnat 

prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, ca reprezentant al Consiliului 

Local în Consiliul de Administraţie la Școala Gimnazială „Nicolae Bălcescu“ Arad. 

 

 



Adresa comunicată pe e-mail în data de 15.12.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei 

Giurgiu Diana desemnată prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, ca 

reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Școala Gimnazială „Avram Iancu“ 

Arad. 

Adresa nr. 92998/29.11.2022 reprezentând cererea de demisie a doamnei Morar Cristina Maria 

desemnată prin Hotărârea nr. 670/28.11.2022 a Consiliului Local al Municipiului Arad, ca reprezentant al 

Consiliului Local în Consiliul de Administraţie la Grădinița cu program prelungit „Curcubeul Copiilor“ 

Arad. 

Având în vedere cele expuse mai sus, 

 

 

P R O P U N E M: 

 

  Modificarea și completarea Anexei la Hotărârea nr. 670/2022 a Consiliului Local al Municipiului 

Arad pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unităţilor de 

învăţământ preuniversitar din Municipiul Arad, după cum urmează: 

1. La Nr. crt. 1, Colegiul Național „Moise Nicoară“ Arad, se înlocuiește doamna Cotoraci Coralia 

Adina cu domnul Ochiș Paul. 

2. La Nr. crt. 10, Liceul Tehnologic „Aurel Vlaicu” Arad, se modifică numărul reprezentanților 

Consiliului local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură persoană, doamna Mureșan 

Iuliana. 

3. La Nr. crt.  12, Liceul Tehnologic de Electronică și Automatizări „Caius Iacob” Arad se modifică 

numărul reprezentanților Consiliului local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură 

persoană, doamna Pădurar Geta. 

4. La Nr. crt. 14, Liceul Tehnologic de Industrie Alimentară Arad se modifică numărul 

reprezentanților Consiliului local al Municipiului Arad de la trei persoane la o singură persoană, 

doamna Szucs Mariana Georgeta. 

5. La Nr. crt. 15, Liceul Tehnologic de Transporturi Auto „Henri Coandă” Arad se modifică 

numărul reprezentanților Consiliului local al Municipiului Arad de la două persoane la o singură 

persoană, domnul Iacob George.  

6. La Nr. crt. 18, Colegiul Economic Arad, se modifică numărul reprezentanților Consiliului local al 

Municipiului Arad de la două persoane la o singură persoană, doamna Vîrtaci Cristina.  

7. La Nr. crt. 25, Școala Gimnazială „Nicolae Bălcescu“ Arad, se înlocuiește domnul Dărău Călin 

cu doamna Morari Mihaela. 

19. La Nr. crt. 28, Școala Gimnazială „Avram Iancu“ Arad, se înlocuiește doamna Giurgiu Diana cu 

domnul Rigo Ghinga Remus Gheorghe. 

8. La Nr. crt. 37, Grădinița cu program prelungit „Curcubeul Copiilor“ Arad, se înlocuiește doamna 

Morar Cristina Maria cu doamna Barna Roberta. 

 

               DIRECTOR EXECUTIV,                          ȘEF SERVICIU,                      CONSILIER,                                                                             

               Ștefan SZUCHANSZKI              Mihaela BALAȘ                     Ioan BĂTRÎN 

                                                             

 

 

 

 

 Viza juridică 

                                              Nume și prenume __________________ 

                                                              Semnătura ________________________ 

 

 


